



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
MUCAMBO-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0102.01/2021  
Processo Administrativo Nº 0102.01/2021  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: FRANCISCO ORÉCIO DE ALMEIDA AGUIAR  
Data de Publicação: 05/02/2021 16:12:43

				TOTAL DO PROCESSO: 81.290,00
<b>DIOTEC COMÉRCIO E MANUTENÇÃO INDUSTRIAL E HOSPITALAR LTDA</b>		<b>00.087.877/0001-61</b>		<b>81.290,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 009	3.550,00	<b>Total: 39.050,00</b>
Item: 1	Unidade: MÊS	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: MANUTENÇÃO E ASSISTENCIA TÉCNICA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS EM ATÉ 30% DOS EQUIPAMENTOS MÉDICOS HOSPITALARES E ODONTOLOGCOS, INSTALADOS NAS UNIDADES BASICAS DE SAÚDE: limpeza e ajustes necessários, substituição de peças, verificação elétrica de fontes, pressão de trabalho máxima, amperagem de funcionamento eletromecânico de componentes, verificação de luminosidade, calibração e teste de funcionamento.				
Quantidade: 11		<b>Valor Unit.: 3.550,00</b>		Total Item: 39.050,00
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 030	2.845,00	<b>Total: 31.295,00</b>
Item: 1	Unidade: MÊS	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: MANUTENÇÃO E ASSISTENCIA TÉCNICA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS EM ATÉ 30% DOS EQUIPAMENTOS MÉDICOS HOSPITALARES E ODONTOLOGCOS, INSTALADOS NO HOSPITAL MUNICIPAL: limpeza e ajustes necessários, substituição de peças, verificação elétrica de fontes, pressão de trabalho máxima, amperagem de funcionamento eletromecânico de componentes, verificação de luminosidade, calibração e teste de funcionamento.				
Quantidade: 11		<b>Valor Unit.: 2.845,00</b>		Total Item: 31.295,00
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 090	995,00	<b>Total: 10.945,00</b>
Item: 1	Unidade: MÊS	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: MANUTENÇÃO E ASSISTENCIA TÉCNICA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS EM ATÉ 30% DOS EQUIPAMENTOS MÉDICOS HOSPITALARES E ODONTOLOGCOS, INSTALADOS NO CENTRO DE FISIOTERAPIA: limpeza e ajustes necessários, substituição de peças, verificação elétrica de fontes, pressão de trabalho máxima, amperagem de funcionamento eletromecânico de componentes, verificação de luminosidade, calibração e teste de funcionamento.				
Quantidade: 11		<b>Valor Unit.: 995,00</b>		Total Item: 10.945,00

  
PREGOEIRO: FRANCISCO ORÉCIO DE ALMEIDA AGUIAR